Протокол №0317300055211000025-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

17 ноября 2011г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска (ИНН 2205011053, КПП 220501001)

3. Предмет контракта:

«Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 398 575,00 (Триста девяносто восемь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек
4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0317300055211000025 от 03.11.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Председатель комиссии:
Федосов Виктор Иванович- председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города

Зам. председателя комиссии:
Кочанова Наталья Серафимовна- ведущий специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города

Член комиссии:
Гориленко Татьяна Владимировна- ведущий специалист комитета по строительству и архитектуре администрации города

Член комиссии:
Дегтярева Светлана Анатольевна -главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города
Член комиссии:
Зяблицкая Евгения Александровна- главный бухгалтер комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города

Член комиссии:
Киселева Татьяна Вячеславовна- ведущий специалист юридического отдела администрации города

Секретарь комиссии:
Козлова Галина Александровна- главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города
Присутствовали 7 (семь) чел. из 7 (семи) чел.

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 17.11.2011 с 09 час. 00 мин. до 09 час.30мин. адресу: Алтайский край, г.Заринск, пр.Строителей, 31, каб.108.

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальное хозяйство"
	Алтайский край, город Заринск, улица Союза Республик, 26/2
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Санитарно-эпидемиологическое благополучие"
	Алтайский край, город Заринск, улица Металлургов, 7/3
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1 ИНН 2205010765, КПП 220501001 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальное хозяйство" (Адрес: Алтайский край, город Заринск, улица Союза Республик, 26/2).
Предложение о цене контракта: 398 500,00 (Триста девяносто восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 2 ИНН 2205007988, КПП 220501001 Общество с ограниченной ответственностью "Санитарно-эпидемиологическое благополучие" (Адрес: Алтайский край, город Заринск, улица Металлургов, 7/3).
Предложение о цене контракта: 398 575,00 (Триста девяносто восемь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	____________________________/Федосов Виктор Иванович/

	____________________________/Кочанова Наталья Серафимовна/

	____________________________/Гориленко Татьяна Владимировна/

	_____________________________/Дегтярева Светлана Анатольевна/

	_____________________________/Зяблицкая Евгения Александровна/

	_____________________________/Киселева Татьяна Вячеславовна/

	_____________________________/Козлова Галина Александровна/

	От муниципального заказчика Председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска
	____________________________/Федосов Виктор Иванович/

(ФИО)

	(17.11.2011)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 17.11.2011 №0317300055211000025-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	08.11.2011
	09:00
	1
	Бумажный носитель

	2
	08.11.2011
	14:00
	2
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 17.11.2011 №0317300055211000025-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 398 575,00 (Триста девяносто восемь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.
	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальное хозяйство" , ИНН 2205010765, КПП 220501001
	Алтайский край, город Заринск, улица Союза Республик, 26/2
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Согласно извещению о проведении запроса котировок
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена муниципального контракта включает в себя все расходы, связанные с выплатой налогов, сборов и других обязательных платежей.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Санитарно-эпидемиологическое благополучие" , ИНН 2205007988, КПП 220501001
	Алтайский край, город Заринск, улица Металлургов, 7/3
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Согласно извещению о проведении запроса котировок
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена муниципального контракта включает в себя все расходы, связанные с выплатой налогов, сборов и других обязательных платежей.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 17.11.2011 №0317300055211000025-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 2205010765, КПП 220501001, Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальное хозяйство"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 2205007988, КПП 220501001, Общество с ограниченной ответственностью "Санитарно-эпидемиологическое благополучие"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 17.11.2011 №0317300055211000025-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Выполнение работ по озеленению города Заринска Алтайского края

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальное хозяйство"
	398 500,00
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Санитарно-эпидемиологическое благополучие"
	398 575,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя